77762940-9

Dirección AV. ISIDORA GOYENECHEA 2800, PISO 48 Ciudad o Prov. Santiago

Giro MINERIA Comuna SIN COMUNA

Referencia: Factura No Afecta o Exenta Electronica, Folio: 23675, Fecha: 2024-07-10

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

Anular DTE 1 84444 0% 84.444

SON: OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 84.444

TOTAL 84.444TOTAL 84.444

Folio: 23675 Fecha: 2024-07-10 Tipo Ref.: Factura No Afecta o Exenta Electrónica

Motivo: Anulación documento de referencia

ANULA DOCUMENTO

Documento emitido por www.datawork.cl